
 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Ленинградской области  

«Приозерский политехнический колледж» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.02.2023                                                                                        № 07 

 

 

 

Об утверждении локальных нормативных актов  

ГАПОУ ЛО  «Приозерский политехнический колледж» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом. № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом ГАПОУ ЛО «Приозерский 

политехнический колледж»  по согласованию с Педагогическим советом, 

протокол от 28.02.2023г. № 5, ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 01.03.2023г. 

локальные нормативные акты Государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения Ленинградской 

области  «Приозерский политехнический колледж» согласно 

Приложению №01 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ ЛО  

«Приозерский политехнический колледж»                           Шкута Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Смородина Г.Н. 
 



 

Приложение №01 

к приказу№07 от 28.02.2023 

 

 

Перечень локальных нормативных актов 

ГАПОУ ЛО «Приозерский политехнический колледж» 

 

 

1. Положение  о системе оценок, периодичности промежуточной 

аттестации и переводе обучающихся   на следующий курс.  

 

2. Положение о внутренней системе оценки качества образования в 

государственном автономном профессиональном образовательном 

учреждении Ленинградской области «Приозерский политехнический 

колледж» 

 

3. Положение о кураторе учебной группы 

 

4. Положение о студенческом совете. 

 

5. Правила внутреннего распорядка для обучающихся 

 

 


		2023-03-16T11:39:03+0300
	Шкута Елена Алексеевна




